Camara de Vereadores de Ciriaco, RS

PORTARIA DE VIAGEM N.° 10/2020.

Autoriza viagem do Vereador Sadi
Zauza

O Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Ciriaco, RS,
no uso de suas atribuigdes,

RESOLVE:

1.0 - Autorizar o Vereador Sadi Zauza
a viajar a BRASILIA, DF, de 24 a 28 de agosto de 2020, e PORTO ALEGRE,

RS, de 28 a 29 de agosto de 2020, de conformidade com o que dispde o
Artigo 1.9 do Decreto Legislativo n.© 3/2018 - Assuntos de interesse do
Legislativo Municipal, no intuito de visita a Ministérios, Gabinetes de
Deputados e Senadores, e participagdo do Ciclo de Debates do Encontro
Nacional de Legislativo Municipais.

2.9 - Autorizar o pagamento do seguinte, nos termos do Decreto
Legislativo n© 3/2018:

1. 4 diarias e meia, Item 3: R$ 3.849,75
2. 1 diaria, Item 1, letra C: R$ 475,28
3. Ressarcimentos a que tiver direito.

Camara Municipal de Vereadores de Ciriaco, RS, 18 de agosto de
2020.




Camara de Vereadores de Ciriaco, RS

RELATORIO DE VIAGEM

Servidor(a) Sadi Zauza

Cargo: Vereador Portaria n.° 10/2020

Destino: Brasilia, DF

Data de Saida: 23/08/2020 Hora: 23h 10 minutos

Data de Chegada: 29/08/2020 Hora: 13h 00 minutos

Finalidade/Servicos Executados/ Locais Visitados:

Participacdo no “Ciclo de Debates do Encontro Nacional de Legislativos
Municipais”, ministrado pela UVB Plendria Assessoria, Brasilia/DF, e visita a

Gabinetes.
Meio de Transporte: Carona.

Quilometragem: ndo incide.

PAGAMENTOS A SEREM EFETUADOS:

» Ressarcimento de Despesas: R$ nao incide.
» Indenizacao da Quilometragem R$ ndo incide.

Ciriaco, RS, 3I de agosto de 2020
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 24 de agosto de 2020

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve na portaria da Camara dos
Deputados para atendimento com chefe de gabinete José Flavio, do Deputado
Federal Carlos Gomes, no dia 24 de agosto de 2020, o Vereador Sadi Zauza,
RG 5046962022SSP-RS, do Municipio de Ciriaco, Estado do Rio Grande do
Sul, para tratar de assuntos do Municipio.

Informo que conforme a orientagé@o de prevencao da pandemia COVID,
a Diretoria geral da Camara recomenda que os servidores e 0s assessores de
gabinete estejam trabalhando de home office, ndo podendo ter atendimento no

gabinete parlamentar.

Atenciosamente,

sSandra Amaral

Sandra Catiane P. do Amaral
P 219349

Cémara dos Deputados | Anexo lIl - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br
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CICLO DE DEBATES

ENCONTRO NACIONAL DE LEGISLATIVOS MUNICIPAIS

TEMAS NACIONAIS: ELEICOES 2020, FUNDEB E PROTOCOLOS
EM TEMPOS DE COVID-19
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HOTEL IMPERIAL | BRASILIA/DF

VAGAS LIMITADAS
COVID-19 - Respeitando os protocolos da OMS e decretos do GDF

INSCRICOES PELO SITE ="\ PLENARIA
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www. uvbbrasil.com.br

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm#inbox?projector=1 11




RECEBEMOS DE DANIELA BITTAR HOMSI HOTELARIA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF_e
EMISSAO: 31/08/2020 - DEST. / REM.; SADI ZAUZA - VALOR TOTAL: RS 438,20
o ) N° 000014332

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANIELA BITTAR HOMSI HOTELARIA LTDA
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

SERIE 001

TR RO

CHAVE DE ACESSO

SHS QUADRA 3 BLOCO H, 003 - SETOR HOTELEIRO SUL - 0 - ENTRADA
CEP:70313-000 - BRASILIA - DF - : 1 5320 0814 6534 8400 0182 5500 1000 0143 3210 0032 2442
TEL: (61)3425-0000 1- BAIDA : —
' ) N° 000014332 FL.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
; ' www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO - - | PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO o
VENDAS E PRESTACAO DE SERVICOS 353200038451708 31/08/2020 16:23:39
INSCRICAO ESTADUAL ~ | INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. ~ Tones/oeR o
0759259500199 14.653.484/0001-82
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL - N CNPJ / CPF | DATADAEMISSAOQ
SADI ZAUZA 522.359.550-53 31/08/2020
ENDERECO - - BAIRRO / DISTRITO [ cep DATA SAIDA / ENTRADA
AV DEZENOVE DE MAIO, 907 CENTRO 99997-000 31/08/2020
MUNICIPIO - FONE / FAX Tur INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAfDA
CIRTACO RS 16:23:32
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL N CNPI/CPF INSCRICAO ESTADUAL
14.653.484/0001-82
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
SHS QUADRA 3 BLOCO H, 003 SETOR HOTELEIRO SUL 00000-000
MUNICIPIO R UF " TELEFONE / FAX
BRASILIA DF
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS - | BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO [Pl | VALOR TOTAL DA NOTA =
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL | FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO - MUNICIPIO - UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO h PESOBRUTO | PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS - .
) RS [ 7 | vaLor VALOR VALOR |  BASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
b s, | oesenciosomenurossevico | vowrs |esom|cror| i, | oowr: | o | oo | A | calfihe | MR | YEP ST
9900 DIARIA 00000000 00 5933 UND 2,00 215,10 000 430,20 000 000 000 000 0,00
9902 TAXA TURISMO ROOM TAX o 00000000 00 5933 UND | 2,00 4,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
ISENTO 438,20 438,20 21,51

DADOS ADICIONAIS
[NFORMAC(’)Eé EIOMI'LEMENTARES
NOME: SADI ZAUZA - IN: 24/08/2020 - OUT: 28/08/2020 - APTO: 410 -
REFERENTE CUPOM FISCAL:
REFERENTE ECF:
VALOR ISS RETIDO: RS 0.00
VALOR TOTAL NOTA: R$ 438.20

RESERVADO AO FISCO

Desbravador Software
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: 17.222/000 1-00 PASSARELA L.

BRASILIA, pF
Fone: c6113201~9521

D cumeany, Auxibar (g Nola Fige

CODIGY DESCRICAO

QTO UN - v pgr

2 f'f"-’l’l?f?O‘}‘ il
[NV
15,00
Qlee. Total de ftens =
Valor Totg) R$ )
Descontag RS b+
Acréscimos R$ 0%
Valor 4 Pagar Ry P
FORMA DE F’AGAME’N o 43
Dinkelro ey g -
Consulte Pela chave ge acesso em i
YA azenu g of GO Lttt gy Gnsufty

LRI TR

S pERY VUL 17y G810 017 1545
£ < adl

COIEE Y e ALY IDENTIEK AL

NFC-g 1°000.171.358
Serie 001

24i0¢1202¢ 18:26:43

Viz Esmboloclmnnto
Protecor, de AUtorizagio:
363200 3481046
Data de Wiotizagdo,
2410812020 19.25:48
Tocon Fone: 161

P
End.: Seg Qd.08 Bl b-go ;
Trbutos Incidentes Lei F et

v.2000. Brasilia -
ederal 12._741.!12 - Tolal R$3,33 Fa?eral
$2.70 Municipay R$0,00 Fonte: BPT

Bestor Comercial - Wy aftech.com br

00.727.222/0001-00 PASSARELA LANCHES LTDA ME
ACUADRA 06 BLOCO A LOJA 221 SOBRELOJA, 221 - Asa

Sul
BRASILIA, DF
Fone: (61)3201-9521

ANCHES LTDA ME
LOuA 221 SOBRELOJA. 221- Asa

0SA DOS SANTOS RESTAURANTE LTOA

NPJ: 08,215, 269/0001-05 IE: 2980006844
ST BR 386, KM 373-1 BON JO CENTRO

PAVERAHA - Fone: (51)3761-1151

DANFE NFC-¢
DOCUNENTO HUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA
Cod. Descricas Qtde  ViUnit VI Total
""""" T ra = S f O
0 Espeti/Pas Gran Carne ﬂueqq' 1 ;,gg 3,00
0 Bibs ho Leite 40g X | d

fafal de tens
Subtotal RS
Desconto RY
YALOR TOTAL RS
FORMR 0E PAGRHENTO
{artao de Credito

(81 Federa) 12.731/2012) RS 3 (08 .
io pernite aproveitanento de Credito de ICHS

CONSUMIDOR
Consunidor nao identificado

AREA DE HENSAGEM FISCAL
NFC-e: 116699 Serie: 1
Enigsao: 29/08/2020 02:28:00
Consulte pela Chae de Acesso en
https://uuu_sefaz,rs.gov,br/!;CE/NFCE-CUH.aspx

Documenic Auxiiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

SODIGO DESCRIGAO
QTD UN - vL.UNIT VL.TOTAL

2OIVERSOS

1TUN 10,00 10.00
Cilde. Total de Hens 1
Vaior Total R$ 10,00
Descontos S 0,00
Acréscimos Ft$ 0,00
Valor a Pagar RS 10,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cinheiro 10,00

Cansulte pela chave de acesso em

e fazerna db yov brinh efeonsults
3000 7072 S 0000 GEOO 100 1797 010 0171 38158

COMZUMIEOR A0 IDE MTIFICADC

NFC-e n%000.171.380
Série 001
25108/2020 18:33:37
Via Estabelecimento

Protocolo de auterizagdo:
363200329787886
Data de autorizagido:




